336,00 

77 Und Tomada interna radial 100 4,20 
420,00 

78 Und Tubo BR roscavel 1.1/2 barra 6mts 60 55,00 
3.300,00 

79 Und Tubo galvanizado 102mm x 7 mts 20 375,00 
7.500,00 

80 Und Tubo galvanizado 76mm x 4.5 mts 20 180,00 
3.600,00 

VALOR GLOBAL 
R$ 72.262,36 

2.1.1-Estima-se em R$ 72.262,36 (setenta e dois mil duzentos sessenta 

e dois reais e trinta e seis centavos) o valor global do presente 

CONTRATO tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

3.1-Para efeito da verificação das exigências pertinentes ao objeto deste 

Contrato, é indispensável que os serviços sejam de qualidade superior sob